

Sesión: Séptima de tipo Ordinaria

Fecha: 23 de julio del 2020

Hora: 12:00 horas

Con fundamento en los artículos 33, fracción II, 38, fracción I, 39, 46 y 50 del Reglamento de Comisiones del Consejo General del Instituto Electoral y de Participación Ciudadana del Estado de Guerrero, se somete a consideración de las integrantes de la Comisión de Seguimiento al Servicio Profesional Electoral Nacional del Instituto Electoral y de Participación Ciudadana del Estado de Guerrero, el siguiente:

ORDEN DEL DÍA

- 1. Lectura y aprobación del orden del día.
- 2. Aprobación de la minuta correspondiente a la Sexta Sesión Ordinaria de fecha 24 de junio de 2020.
- 3. Informe que rinde la Secretaria Técnica con relación a la correspondencia recibida del periodo comprendido de junio a julio del 2020.
- 4. Informe de actividades de la Unidad Técnica de Enlace con el Servicio Profesional Electoral Nacional, correspondiente al mes de julio del 2020.
- 5. Informe relacionado a la difusión de la "Convocatoria del Concurso Público 2020 del Servicio Profesional Electoral Nacional del sistema de los Organismos Públicos Locales Electorales".
- 6. Propuesta de Modificación al Programa Operativo Anual de la Unidad Técnica del Servicio Profesional Electoral Nacional (ejercicio fiscal 2020), aprobación en su caso.
- 7. Presentación del Programa Operativo Anual de Trabajo de la Unidad Técnica de Enlace con el Servicio Profesional Electoral Nacional (ejercicio fiscal 2021).
- 8. Asuntos generales.